
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 851 DEL 25/09/2017

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO: CESSIONE AL MIGLIOR OFFERENTE DI  AUTOMEZZO DI PROPRIETA' 
PROVINCIALE IN DISMISSIONE. NOMINA COMMISSIONE DI GARA

IL DIRIGENTE

Premesso che con D.D. n. 735 del 10/08/2017 si è disposto di procedere alla cessione al 
miglior offerente di un autocarro Iveco Daily 35.10 mediante indizione di gara pubblica;

Il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 18/09/2017 alle ore 12,00;

Considerato che è necessario provvedere alla nomina della commissione giudicatrice;

Ritenuto di nominare i componenti di detta commissione nelle persone dei signori:

◦ dr.ssa Caterina Bazzan , nata a Vicenza il 02/01/1965 in qualità di Presidente;
◦ dr.Vittorio Francesco Bianchin, nato a Bassano del Grappa il 11/09//1964 in qualità di 

Componente;
◦ sig. Guido Maurogiovanni, nato a Torino il 08/09/1967 in qualità di Componente;
◦ rag. Gloriana Franceschini, nata a Vicenza il 06/03/1961, in qualità di Segretario 

Verbalizzante;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di nominare i componenti della commissione giudicatrice per la gara indetta con D.D. 735 
del 10/08/2017 nelle persone dei signori in premessa indicati;

2. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

3. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione nel sito istituzionale ai sensi e per gli effetti 
del D.Lgs 33/2013.

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 25/09/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 851 DEL 25/09/2017

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 1015 / 2017

OGGETTO: CESSIONE AL MIGLIOR OFFERENTE DI  AUTOMEZZO DI PROPRIETA' 
PROVINCIALE IN DISMISSIONE. NOMINA COMMISSIONE DI GARA

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 25/09/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


